
 

Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır 

COXMED 

Oral Çözelti 

Veteriner Sistemik Antibakteriyel 

 

BİLEŞİMİ 

COXMED Oral Çözelti berrak–sarımsı renkli çözelti olup; 1 ml’de 25 mg Toltrazuril içermektedir. 

FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ  

COXMED Oral Çözelti, antikoksidiyal bir ajan olan Toltrazuril içermektedir. Toltrazuril, tavuk ve hindilerdeki 

koksidiyoz etkenlerine karşı etkilidir. Parazitin tüm hücre içi gelişme evrelerinde, şizontlar ve gametositlerin çoğalma 

dönemlerinde etki göstermektedir. Araştırmalar, Toltrazuril’in hücre solunum zincirinde ve pirimidin sentezinde görev 

yapan birtakım enzimleri inhibe ederek Eimeria sp. üzerine etki ettiğini göstermektedir.  

Uygulamadan sonra maksimum plazma Toltrazuril düzeyi 0,62 µg/ml’dir. Vücuttan hızla atılmaktadır, 24 saat sonra 

kanda saptanamayacak düzeye iner. Başlıca metabolitleri olan toltrazuril sulfoksit ve toltrazuril sulfon’ dur, büyük 

oranda dışkı ile atılmaktadır. 

KULLANIM YERİ ve ENDİKASYONLARI 

Tavuk ve hindilerin koksidiyoz hastalığından korunmasında ve tedavisinde etkilidir. 

Tavuklarda: Eimeria acervulina, Eimeria tenella, Eimeria necatrix, Eimeria brunetti, Eimeria maxima ve Eimeria 

mitis’ten kaynaklanan Koksidiyoz’un tedavisi ve önlenmesinde kullanılmaktadır.  

Hindilerde: Eimeria adenoides, Eimeria meleagridis ve Eimeria meleagrimitis’in sebep olduğu Koksidiyoz’un tedavisi 

ve önlenmesinde kullanılmaktadır.   

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU 

“Veteriner hekim tarafından başka şekilde tavsiye edilmediği takdirde; içme suyu ile sulandırıldıktan sonra oral yolla 

kullanılmaktadır. 

Tavsiye edilen Toltrazuril dozu; 2 gün boyunca, 7 mg Toltrazuril/kg canlı ağırlık/gün‘dür. 

Bu doz; 28 ml COXMED /100kg canlı-ağırlık/gün’e tekabül etmektedir. 

* İlaçlı içme suyu 24 saat sürekli veya 8 saat boyunca verilebilir. İlaç uygulaması 2 gün sürdürülmelidir. 

* 24 saatlik veya 8 saatte içebilecekleri su içinde verilmeli ve uygulama süresince hayvanlara başka içme suyu 

verilmemelidir.  

* Tedavi edilecek hayvanların toplam vücut ağırlıkları ve tükettikleri toplam içme suyu miktarı dikkatle saptanmalıdır. 

Su tankı hayvanların 24 saatte veya 8 saatte tüketebilecekleri kadar su ile doldurulmalıdır. Daha sonra gereken 

miktardaki COXMED Oral Çözelti (28 ml/100 kg canlı ağırlık) su tankına aktarılır ve iyice karıştırılır. 

İSTENMEYEN ETKİLER 

Toltrazuril ‘in hiçbir yan etkisi bildirilmemiştir. Tavuklarda önerilen dozun 20 katı (500ppm) uygulandığında bir yan 

etki saptanmamıştır.  

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ 

COXMED % 2.5 Oral Çözelti’nin antibiyotikler, gelişme faktörleri, antikoksidal yem katkı maddeleri, amoebostat’lar 

ile bir geçimsizliği yoktur. 

GIDALARDA İLAÇ KALINTILARI HAKKINDA UYARILAR 

İlaç kalıntı arınma süresi (i.k.a.s.):  

İlaç uygulama süresince ve son uygulamayı takiben tavuk ve hindiler 21 gün geçmeden kesime 

gönderilmemelidir. Yumurtaları insan tüketimine sunulan tavuk ve hindilerde kullanılmamalıdır. 

KONTRENDİKASYONLARI 

Bilinen bir kontrendikasyonu yoktur. 

GENEL UYARILAR 

Kullanmadan önce ve beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız. 

Çocukların ulaşamayacağı yerde ve gıda maddelerinden uzakta bulundurunuz. 

Raf ömrü geçmiş ve ambalajı hasarlı ürünleri satın almayınız ve kullanmayınız. 

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN UYARILAR 

Çözelti alkali karakterdedir. Çözelti ile temastan kaçınınız ve kazayla göze veya deriye sıçradığında bol su ile yıkayınız.  

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ  

Güneş ışığından uzakta, kuru ve serin (<25oC) bir yerde muhafaza ediniz. Raf ömrü imal tarihinden itibaren 2 yıldır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ  

100 ml, 500 ml, 1 Litre, 2,5 Litre ve 5 Litrelik plastik şişelerde satışa sunulmuştur.  

SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI 

Veteriner hekim reçetesi ile veteriner muayenehanelerinde ve eczanelerde satılır (VHR). 

PROSPEKTÜSÜN ONAY TARİHİ: 15.09.2008 

TARIM VE KÖY İŞLERİ BAKANLIĞI RUHSAT TARİHİ VE NO: 15.09.2008/20-048 

RUHSAT SAHİBİNİN ADI/AÇIK ADRESİ 

Medicavet Tarım, Hayvancılık, İlaç Ve Kimya San.Ve Tic. Ltd. Şti. 

İTOSB, Eski Asfaltı Üzeri, 12. Cadde No:1 34959, Tepeören, Tuzla, İSTANBUL/TÜRKİYE 

İMAL YERİ ADI VE ADRESİ 
Medicavet Tarım, Hayvancılık, İlaç Ve Kimya San.Ve Tic. Ltd. Şti. 

İTOSB, Eski Asfaltı Üzeri, 12. Cadde No:1 34959, Tepeören, Tuzla, İSTANBUL/TÜRKİYE 

 

KDV Dahil Perakende Satış Fiyatı: 

İmal Tarihi ve Seri No: 

Son Kullanma Tarihi: 
 


